Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L

| OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Insan Madani

Posisi Laporan . Desember 2024

1. Saldo Awal Dana Kebajikan
2. Penerimaan Dana Kebajikan
a. Infak dan Sedekah
b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif
c. Denda
d. Penerimaan Nonhalal
e. Lainnya
Total Penerimaan
3. Penggunaan Dana Kebajikan
a. Dana Kebajikan Produktif
b. Sumbangan
c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum
Total Penggunaan
4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan

5. Saldo Akhir Dana Kebajikan

154.840.752

0
0
2.156.000
0
0
2.156.000

o O o

2.156.000
156.996.752

(Dalam Satuan Rupiah)

URAIAN Posisi Tanggal Laporan Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

150.469.502

0
0
476.750
0
0
476.750

o O o

476.750
150.946.252

Tanggal Cetak 05/05/2025 13.50.46 WIB Dicetak Oleh insanmadanibprs@gmail.com

1

dari 1



