## Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Insan Madani

Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

URAIAN	Posisi Tanggal Laporan	Posisi 31 Desember Tahun Sebelumnya
1. Saldo Awal Dana Kebajikan	154.840.752	150.469.502
2. Penerimaan Dana Kebajikan		
a. Infak dan Sedekah	0	0
b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif	0	0
c. Denda	2.156.000	476.750
d. Penerimaan Nonhalal	0	0
e. Lainnya	0	0
Total Penerimaan	2.156.000	476.750
3. Penggunaan Dana Kebajikan		
a. Dana Kebajikan Produktif	0	0
b. Sumbangan	0	0
c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum	0	0
Total Penggunaan	0	0
4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan	2.156.000	476.750
5. Saldo Akhir Dana Kebajikan	156.996.752	150.946.252

 Tanggal Cetak
 05/05/2025 13.50.46 WIB
 Dicetak Oleh
 insanmadanibprs@gmail.com
 1
 dari
 1